
 
 

ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS  

GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 
  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS DALYKINIŲ 

OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ 2013-2014 M.M. GRAFIKO 

PATVIRTINIMO 

 

2013 m. lapkričio 14 d. Nr. V-82 

Širvintos 

 

  Vadovaudamasi Širvintų rajono Švietimo centro direktoriaus 2013 m. lapkričio 11 d. 

įsakymu Nr. V1-212 “Dėl Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių, 

organizuojamų rajono mokiniams 2013-2014 m. m. grafiko patvirtinimo”, 

 t v i r t i n u  Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos olimpiadų, konkursų 

ir kitų renginių 2013 – 2014 m. m. grafiką (pridedama). 

 

 

 

Direktorė                       Audronė Buzienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Stasė Vaškūnienė 

2013-11-14 

 

 


